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Storytel meddelar styrelseledamots avgång

Storytel meddelar att Joakim Rubin avgår som ledamot i Storytels styrelse idag 
den 1 november 2024. Joakim Rubin har haft uppdraget sedan 2021 och avgår på 
egen begäran.

"Jag vill å Storytels och hela styrelsens vägnar rikta ett varmt tack till Joakim Rubin för hans 
värdefulla insats i styrelsen de senaste åren. Hans engagemang i bolagets transformation har 
varit ovärderlig och vi önskar honom lycka till i framtiden”, säger Storytels styrelseordförande 

.Hélène Barnekow

“Efter EQT Public Values försäljning av sitt innehav i Storytel väljer jag att avgå från styrelsen. 
Jag är tacksam över att fått bidra till Storytels utveckling under de senaste tre åren och ser fram 

”, säger .emot att följa bolagets fortsatta resa och framgång Joakim Rubin

Förslag till eventuell ersättare kommer att presenteras av valberedningen senast i samband med 
att kallelse till årsstämman 2025 offentliggörs.

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Mattias Frithiof, Head of Investor Relations, Storytel Group
Tel: +46 76 535 26 74
Email: mattias.frithiof@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com

Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en 
miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, 
genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst 
och när som helst. 

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och 
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget 
StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de fem 
nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA, genom Audiobooks.com. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.
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